Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Большеулуйская средняя общеобразовательная школа»

Номер документа Дата
01-11-96 10.10.2023

ПРИКАЗ

об утверждении плана работы Штаба воспитательной работы в Удачинской СОШ филиал
МБОУ «Большелуйская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана работы Штаба воспитательной работы в Удачинской СОШ филиал
МБОУ «Большелуйская СОШ» на 2023-2024 учебный год.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.